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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за кофинансирање на проектот “Домот на култура 
(кино) “Билјана Беличанец” – ДОМ ЗА СИТЕ НАС“ - набавка на аудио и 

кино опрема 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за кофинансирање на 
проектот “Домот на култура (кино) “Билјана Беличанец” – ДОМ ЗА СИТЕ НАС“ 
- набавка на аудио и кино опрема, донесена на Единаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 15 став 1 точка 3 од Законот за Град 
Скопје (Службен весник на РМ бр. 55/04) и член 34 став 1 точка 8 од Статутот 
на општина Кисела Вода ("Службен гласник на општина Кисела Вода" 
бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна 
седница одржана на 08 јуни 2022, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за кофинансирање на проектот “Домот на култура (кино) “ Билјана 
Беличанец” – ДОМ ЗА СИТЕ НАС “ - набавка на аудио и кино опрема 

 
Член 1 

Со оваа Одлука, Советот на општина Кисела Вода дава согласност за 
кофинансирање и реализација на проектот “Домот на култура (кино) “ Билјана 
Беличанец” – ДОМ ЗА СИТЕ НАС “ - набавка на аудио и кино опрема, со кој 
општина Кисела Вода преку Центар за равој на Скопски плански регион 
аплицираше во Биро за регионален развој. 

Член 2 
За реализација на овој проект Општина Кисела Вода ќе учествува со 

сопствени средства - кофинансирање во износ од 1.975.585,00 денари.  
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

општина Кисела Вода за 2022 година. 
                   Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 

Број 09-5397/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 8 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                        17 Јуни 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за кофинансирање на пректот “Изградба на затворен 

пазар 
 во Општина Кисела Вода” 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за кофинансирање на пректот 
“Изградба на затворен пазар во Општина Кисела Вода”, донесена на 
Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 8 јуни 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/2                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 15 став 1 точка 3 од Законот за Град 
Скопје (Службен весник на РМ бр. 55/04) и член 34 став 1 точка 8 од Статутот 
на општина Кисела Вода ("Службен гласник на општина Кисела Вода" 
бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна 
седница одржана на 08 јуни 2022, донесе 

 
 

О Д Л У К А  
за кофинансирање на пректот “Изградба на затворен пазар во 

 Општина Кисела Вода” 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на општина Кисела Вода дава согласност за 

кофинансирање и реализација на проектот “Изградба на затворен пазар во 
Општина Кисела Вода” , со кој општина Кисела Вода аплицираше во 
Министерство за локална самоуправа. 

 
Член 2 

За реализација на овој проект општина Кисела Вода ќе учествува со 
сопствени средства - кофинансирање во износ од  10 % од вкупната вредност 
на проектот односно 1.299.738,94,00 денари.  

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 
општина Кисела Вода за 2022 година. 

 
                  Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 

Број 09-5397/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на 
субвенционирање и поддршка за кофинансирање на печки на пелети за 

домаќинствата на територија на  општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за условите, критериумите, 
видот и начинот на субвенционирање и поддршка за кофинансирање на печки 
на пелети за домаќинствата на територија на  општина Кисела Вода, донесен 
на Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 8 јуни 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 50 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен Весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 34, став 1, точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода” бр.10/2020) и Програмата за локален економски развој на Општина 
Кисела Вода за 2022 година, потпрограма ГД0 Проекти за енергетска 
ефикасност, Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна 
седница одржана на 08 јуни 2022 година, донесе 

ПРАВИЛНИК
за условите, критериумите, видот и начинот на субвенционирање и 

поддршка за кофинансирање на печки на пелети за домаќинствата на 
територија на

  Општина Кисела Вода 

1.ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1

(1) Со овој Правилник се утврдуваат условите, начинот и постапката за 
користење на финансиските средства утврдени во Буџетот на општина 
Кисела Вода, со намена за финансиска поддршка за набавка на печки на 
пелети за домаќинствата на територија на  општина Кисела Вода 
(2) Право на користење на финансиски средства од Буџетот на општина 
Кисела Вода согласно овој Правилник имаат сопствениците на индивидуални 
станбени објекти за  домување (во понатамошниот текст: Корисници) на 
територија на општина Кисела Вода, кои аплицираат врз основа на јавен 
повик, ги исполнуваат условите од овој Правилник и ја доставиле потребната 
документација. 
(3) Процесот на финансиска поддршка ќе се заснова врз начелата на: јавност, 
објективност, недискриминација, транспарентност, ефикасност и 
економичност. 

Член 2 
(1) Финансиските средства за набавка на печки на пелети  се обезбедени од 
Буџетот на општина Кисела Вода, Програма Г1 - Локален економски развој, 
Потпрограма ГД0 - Проекти за енергетска ефикасност. 
(2) Финансиските средства од став 1 на овој член се доделуваат до 
исцрпување на предвидените средства, а најдоцна до 30 Ноември во 
тековната календарска година. 

Член 3 
(1) Финансиските средства од член 2 став 1 на овој Правилник, ќе се користат 
за делумен надомест на средствата на домаќинствата за купување на печки 
на пелети на подрачјето на  општина Кисела Вода во износ од 50% од 
вредноста но не повеќe од 20.000,00 денари со вклучен персонален данок на 
доход. 
(2) Финансиските средства ќе се доделуваат по принципот прв дојден-прв 
услужен. 
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2.НАЧИН НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

Член 4 
(1) 3а реализирање на средствата од член 2 став 1 од овој Правилник, 
општината објавува јавен повик.  
(2) Јавниот повик се објавува на веб страната на општина Кисела Вода и во 
печатена форма на јавните објекти во општината.  
(3) Јавниот повик ќе трае до исцрпување на предвидените средства за оваа 
намена во Буџетот на општина Кисела Вода а најдоцна до 30 Ноември во 
тековната календарска година. 

3.ПОСТАПКА, НАЧИН И УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА 

 
Член 5 

(1) За утврдување на исполнувањето на условите за доделување на 
финансиските средства од членот 2 став 1 на овој Правилник, 
градоначалникот на општина Кисела Вода формира Комисија ( 5 члена и тоа 3 
члена од општинската администрација и 2 члена од Советот на oпштина 
Кисела Вода).  

 
Член 6 

Комисијата има право и должност да ги провери податоците во барањето, да 
изврши увид во  документацијата, како и да бара друга дополнителна 
документација доколку смета дека тоа е потребно. Комисијата е должна да 
достави предлог за доделување на финансиските средства до 
градоначалникот. За својата работа Комисијата составува записник. 

 
Член 7 

(1) Барањето за финансиската поддршка за набавка на печки на пелети за 
домаќинствата на територија на  општина Кисела Вода, сопствениците на 
индивидуални станбени единици го поднесуваат заедно со потребната 
документација, во затворен плик преку Архивата на општина Кисела Вода до 
Комисијата за спроведување на постапката од член 5 став 1 од овој 
Правилник.  
(2) Архивата на општина Кисела Вода примените барања ги евидентира со 
точното време на поднесување (датум, час и минута), заради воспоставување 
редослед по кој ќе се разгледуваат и прифаќаат барањата (критeриум: прв 
дојден, прв услужен)   
(3) Кон барањето подносителот е должен да ја поднесе следната 
документација:  
•  Доказ за сопственост дека објекотот е на територија на општина Кисела 
Вода; 
•  Објектот да е за индивидуално домување и не е поврзан на градско парно; 
•  Изјава заверена на нотар дека немаат искористено субвенции за набавка на 
печка на пелети или инвертор од било кој извор во Р. Македонија за објектот 
за кој бараат поддршка за субвенционирање;  
•  Фотокопија од лична карта; 
•  Фотокопија од трансакциска сметка;  
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• Доказ дека е извршено купувањето на печка на пелети, од 01.01 во 
тековната година до завршување на јавниот оглас, со приложување на 
фискална сметка или фактура и извод од деловна банка за извршена уплата 
во оргинална форма. 

 
Член 8 

(1) Врз основа на доставената документација и спроведената постапка, 
Комисијата го утврдува исполнувањето на критериумите од членот 7 на овој 
Правилник и доставува предлог до градоначалникот на општина Кисела Вода 
за усвојување или неусвојување на барањето за добивање на финансиска 
поддршка.  
(2) Градоначалникот на општина Кисела Вода врз основа на предлогот од 
став 1 на овој член носи Решение доколку барањето се усвојува, а во случај 
на неусвојување на барањето, подносителот писмено се известува за 
неусвојувањето од страна на комисијата од член 5 став 1. 

 
Член 9

Општина Кисела Вода, финансиските средства од член 3 став 1 од овој 
Правилник ќе ги исплати по донесување на Решение од страна на 
градоначалниокот и увидот на теренската  проверка и утврдување на 
фактичката состојба од страна на комисијата согласно член 7 став 3. 

Член 10 
Личните податоци собрани заради остварување на целта ќе бидат уништени 
согласно член 23 став 1 и 2 од Законот за заштина на личните податоци, а во 
врска со Правилникот за техничките и организациските мерки за 
обезбедување на тајност и заштита на обработката на личните податоци. 

 
 

4.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 11 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на Општина Кисела Вода “. 

Број 09-5397/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на 

субвенционирање и поддршка за кофинансирање за набавка на 
термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на станбени 

згради за колективното домување на територија на oпштина Кисела 
Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за условите, критериумите, 
видот и начинот на субвенционирање и поддршка за кофинансирање за 
набавка на термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на 
станбени згради за колективното домување на територија на oпштина Кисела 
Вода, донесен на Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл. 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 101 од Законот за домување, (Службен Весник 
на Р.М бр. 99/09, 57/10, 36/11, 54/11, 13/12, 55/13, 163/13, 42/14, 199/14, 
146/15, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18), ), а во врска со член 34, став 
1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода” бр.10/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 година, донесе 

ПРАВИЛНИК
за условите, критериумите, видот и начинот на субвенционирање и 

поддршка за кофинансирање за набавка на термоизолациони 
материјали за реконструкција на фасади на станбени згради за 

колективното домување на територија на  
Општина Кисела Вода 

 

1.ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1 

(1) Со овој Правилник се утврдуваат условите, начинот и постапката за 
користење на финансиските средства утврдени во Буџетот на општина 
Кисела Вода, со намена за финансиска поддршка за набавка на 
термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на станбени 
згради за колективното домување на територија на oпштина Кисела Вода. 
(2) Право на користење на финансиски средства од Буџетот на oпштина 
Кисела Вода согласно овој Правилник имаат Заeдниците на сопственици (ЗС) 
или Управители на станбени згради (УСЗ) за колективното домување  кои 
аплицираат врз основа на јавен повик, а ги исполнуваат условите од овој 
Правилник и ја доставиле потребната документација. 
(3) Процесот на финансиска поддршка ќе се заснова врз начелата на: јавност, 
објективност, недискриминација, транспарентност, ефикасност и 
економичност. 

 
Член 2 

(1) Финансиските средства од овој Правилник се обезбедени од Буџетот на 
општина Кисела Вода, Програма Г1 - Локален економски развој, Потпрограма 
ГД0 - Проекти за енергетска ефикасност. 
(2) Финансиските средства од став 1 на овој член се доделуваат до 
исцрпување на предвидените средства,  а најдоцна до 30 Ноември во 
тековната календарска година. 

Член 3 
(1) Финансиските средства од член 2 став 1 на овој Правилник, ќе се користат 
за делумен надомест на средствата на Заeдниците на сопственици (ЗС) или 
Управители на станбени згради (УСЗ)  за колективното домување за набавка 
на термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на станбени 
згради за колективното домување на територија на oпштина Кисела Вода во 
износ од 60% од вредноста. 
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(2) Финансиските средства ќе се доделуваат по принципот прв дојден-прв 
услужен. 

2.НАЧИН НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

Член 4
(1) 3а реализирање на средствата од член 2 став 1 од овој Правилник, 
општината објавува јавен повик.  
(2) Јавниот повик се објавува на веб страната нo општина Кисела Вода и во 
печатена форма на јавните објекти во општината.  
(3) Јавниот повик ќе трае 30 дена од датумот на објавување, а предвидените 
финансиски средства за оваа намена ќе бидат искористени најдоцна до 30 
Ноември во тековната календарска година. 

3.ПОСТАПКА, НАЧИН И УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА  

Член 5 
За утврдување на исполнувањето на условите за доделување на 
финансиските средства од членот 2 став 1 на овој Правилник, 
Градоначалникот на општина Кисела Вода формира Комисија (5 члена и тоа 3 
члена од општинската администрација и 2 члена од Советот на oпштина 
Кисела Вода).  

Член 6 
Комисијата има право и должност да ги провери податоците во барањето, да 
изврши увид во документацијата на објектот, како и да бара друга 
дополнителна документација за сопственичкиот статус  доколку смета дека 
тоа е потребно. Комисијата има право да изврши увид на лице место. 
Комисијата е должна да достави предлог за доделување на финансиски 
средства до градоначалникот. За својата работа Комисијата составува 
записник. 

Член 7 
(1) Барањето за финансиската поддршка за набавка на термоизолациони 
материјали за реконструкција на фасади на станбени згради за колективното 
домување на територија на oпштина Кисела Вода, заедниците на сопственици 
и управителите на станбените згради го поднесуваат заедно со потребната 
документација, во затворен плик преку Архивата на oпштина Кисела Вода до 
Комисијата за спроведување на постапката од член 5 од овој Правилник.  
(2) Архивата на oпштина Кисела Вода примените барања ги евидентира со 
точното време на поднесување (датум, час и минута), заради воспоставување 
редослед по кој ќе се разгледуваат и прифаќаат барањата (критeриум: прв 
дојден, прв услужен).   
(3) Кон барањето подносителот е должен да ја поднесе следната 
документација:  

 Доказ дека станбената зграда (А2) е на територија на oпштина Кисела 
Вода и дека е изградена пред 2010 год.  (доказ за сопственост); 
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 Доказ дека станарите се регистрирани како Заедници на сопственици 
или имаат Управители согласно Законот за домување за што 
доставуваат решение од Централен регистар; 

 Фактура или фискална сметка во оригинална форма, како доказ, за 
набавка на термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на 
станбени згради за колективното домување. 

 Фотокопија од сметка. 
 

Член 8
Одредбите  во овој правилник не се однесуваат на следните категории 

на згради:  
 Згради и споменици заштитени како специјални архитектонски или 

историски вредности, кај кои исполнување на барањата би било не 
прифатливо поради промена на карактерот или изгледот на објектот; 

 Згради кои служат за религиозни цели; 
 Времени објекти.

Член 9 
(1) Врз основа на доставената документација и спроведената постапка, 
Комисијата го утврдува исполнувањето на критериумите од членот 7 на овој 
Правилник и доставува предлог до градоначалникот на општина Кисела Вода 
за усвојување или неусвојување на барањето за добивање на финансиска 
поддршка.  
(2) Градоначалникот на општина Кисела Вода врз основа на предлогот од 
став 1 на овој член носи Решение доколку барањето се усвојува, а во случај 
на неусвојување на барањето, подносителот писмено се известува за 
неусвојувањето. 

Член 10 
Мерките за подобрување на енергетската ефикасност на зградата се состојат 
во термоизолација на надворешни ѕидови и зидови кон негреани простори со 
термоизолационен материјал со  коефициент на топлинска спроводливост 
Umax < 0.35  (W/m2К). 

Член 11 
Следењето на квалитетот на мерките за енергетска ефикасност согласно 
член 10 ќе го изврши независен Надзор избран од страна на oпштина Кисела 
Вода.  

 
Член 12 

Личните податоци собрани заради остварување на целта заради кои се 
собрани ќе бидат уништени согласно член 23 став 1 и 2 од Законот за 
заштина на личните податоци, а во врска со Правилникот за техничките и 
организациските мерки за обезбедување на тајност и заштита на обработката 
на личните податоци. 
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4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 13 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен Гласник на Општина Кисела Вода “. 

Број 09-5397/6                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата од 

надлежност (В) и Програмата ( В1) – предучилишно воспитување  за 2022 
година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата од надлежност (В) и Програмата ( В1) – предучилишно 
воспитување  за 2022 година, донесена на Единаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 3 од Законот за 
Град Скопје (Сл.Весник на РМ бр.55/04), член 34, став 1, точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ 
бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна 
седница одржана на 08 јуни 2022 година, донесе 

 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и Програмата 

( В1) – предучилишно воспитување  за 2022 година 

Член 1 
 

 Се врши измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 
Програмата ( В1) – предучилишно воспитување  за 2022 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на ОКВ бр. 01/22), на 
начин што: 

- Во точка 5 делот „За привремени вработувања на 19 лица во ЈДГ „ 
Весели Цветови“ .......7.667.083,00 денари“  се менува во „ За 
привремени вработувања на 23 лица во ЈДГ „ Весели Цветови“ 
.......7.667.083,00 денари “ 
 

Во останатиот текст на Програмата од надлежност (В) и Програмата ( В1) – 
предучилишно воспитување  за 2022 година истата останува непроменета. 

 
Член 2 

 
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09-5397/7                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8 
Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број 

на деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и 
нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на  

дејноста на установите за деца 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на 
Јавната детска градинка “8 Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 
работа со поголем број на деца, односно помал број на деца од утврдените 
стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за 
вршење на дејноста на установите за деца, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за 
заштита на децата (Сл.весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
15/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Сл.весник на РСМ бр. 
104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 ) и член 34 од Статуот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр. 01/20 ), Советот 
на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на  08 
јуни 2022 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Јавната детска градинка “8ми Март” на 

Општина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на деца, 
односно помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 

установите за деца  
 

Член 1
 

Со оваа Одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка ”8ми 
Март” на Општина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на 
деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 
установите за деца (Службен весник на РМ бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 
170/16, 151/18 и 110/22) во сите објекти во кои се врши згрижување, нега, 
воспитание и образование на деца од предучилишна возраст. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 

Број 09-5397/8                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка              
“Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со 

поголем број на деца, односно помал број на деца  од утврдените 
стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите 

за вршење на дејноста на установите за деца 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање Согласност на 
Јавната детска градинка “Весели Цветови” на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје за работа со поголем број на деца, односно помал број на деца од 
утврдените стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и 
нормативите за вршење на дејноста на установите за деца, донесена на 
Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 8 јуни 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 8 Страна  19          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                        17 Јуни 2022 
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Врз основ на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/02) како и член 64 став 5 од Закон за заштита на 
децата ( Сл.весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 15/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Сл.весник на РСМ бр. 104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21) и член 34 од Статуот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр. 01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на  08 јуни 2022 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Јавната детска градинка “Весели Цветови” на 
Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со поголем број на деца, 
односно помал број на деца  од утврдените стандарди и нормативи на 
Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на 

установите за деца  

Член 1
Со оваа Одлука се дава Согласност на Јавната детска градинка 

”Весели Цветови” на Oпштина Кисела Вода во Град Скопје за работа со 
поголем број на деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и 
нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на 
дејноста на установите за деца (“Службен весник на РМ” бр. 28/14, 40/14, 
136/14, 71/15, 170/161, 51/18 и 110/22) во сите објекти во кои се врши 
згрижување, нега, воспитание и образование на деца од предучилишна 
возраст. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09-5397/9                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување 

 за 2022 година на ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2022 година на ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ 
Скопје, донесен на Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/8                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на РМ“ бр. 27/2014) и член 112 од Статутот на Општина 
Кисела Вода  („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница 
одржана на 08 јуни 2022 година,  донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 
давање согласност на Годишен план за вработување 

 за 2022 година на ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на давање согласност на Годишен 
план за вработување  за 2022 година на ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“ 
 

Број 09-5397/10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 8 Страна  22          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                        17 Јуни 2022 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за прифаќање на донација – фекална канализација 
на ул. “Лазар Димитров„ населба 11-ти Октомври во Општина Кисела 

Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација – 
фекална канализација на ул. “Лазар Димитров„ населба 11-ти Октомври во 
Општина Кисела Вода, донесена на Единаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 4 од Закон за донации и за спонзорства во јавните 
дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр. 47/2006; 86/2008; 
51/2011; 28/2014 и 153/2015), член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст („Службен на Општина 
Кисела Вода“ бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата 
пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 година,  донесе: 

ОДЛУКА  
за  прифаќање на донација - 

фекална канализација на ул.„Лазар Димитров“
 населба 11-ти Октомври во Опшина Кисела Вода 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - фекална канализација на 

ул.„Лазар Димитров“  населба 11-ти Октомври во Опшина Кисела Вода, во 
должина од 200 м која се дава од ДГПТУ Елена Лука Хоме ДООЕЛ Скопје, во 
вкупна вредност од 1.800.000,оо денари.   

 
Член 2 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со ДГПТУ Елена Лука Хоме ДООЕЛ Скопје во насока на 
спроведување на оваа одлука. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 

Број 09-5397/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 8 Страна  24          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                        17 Јуни 2022 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 
за првиот квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 

година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал од 2022 година – К1- 
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 
31.03.2022 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, донесен на Единаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/10                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал од 2022 година – К1- 
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 
31.03.2022 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Единаесеттата 
пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 година,  донесе: 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за првиот квартал од 
2022 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година; -К2 -квартален извештај за 

достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 
извештај за промените на состојбата

за секое задолжување на општините и јавните претпријатија  
основани од општините 

 
1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

првиот квартал од 2022 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година; - К2 - квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-5397/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 8 Страна  26          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                        17 Јуни 2022 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување на Програмата за поставување на 
Урбана опрема -Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО 
Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул ”Козјак“, 

општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување на Програмата 
за поставување на Урбана опрема -Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 
4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул 
”Козјак“, општина Кисела, донесена на Единаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-5929/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 
бр.05/02) и член 34 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на општина Кисела Вода (пречистен текст) бр.1/2020), член 
80 и 80-а од  Законот за градење (Сл.Весник бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и 18/20) и Програмата (Ф) урбано планирање на 
Општина Кисела Вода за 2022 година, Советот на општина Кисела Вода на 
Единаесеттата пленарна седницат одржана на 08 јуни 2022 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на Програмата за поставување на Урбана опрема -
Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  
Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул” Козјак “ , општина Кисела Вода 

Член 1 
Програмата за поставување на Урбана опрема - Настрешници и тезги 

(Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела 
Вода урбан модул ”Козјак“ , Oпштина Кисела Вода, се носи врз основа на член 
80 и 80-а од  Законот за градење (Сл.Весник бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и 18/20), и  Програмата (Ф) урбано планирање на 
Општина Кисела Вода за 2022 година. 

Член 2 
Програмата за поставување на Урбана опрема - Настрешници и тезги 

(Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела 
Вода урбан модул                 ”Козјак“, општина Кисела Вода е изработена од 
планерската куќа Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
заведена 13-2951/2 од 04.04.2022 заведена под тех.бр.0801/166/22. 

                                   
Член 3 

Со Програмата за поставување на Урбана опрема - Настрешници и 
тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. 
Кисела Вода урбан модул ”Козјак“ , општина Кисела Вода, треба да се 
овозможи  организација на просторот, притоа не нарушуваќи ја 
урбанистичката концепција и параметри на веќе изградените објекти и 
простори како и овозможуваќи непречено и безбедно движење на сите 
корисници.   

Член 4 
Со Програма за поставување на Урбана опрема - Настрешници и тезги 

(Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела 
Вода урбан модул ”Козјак“ , општина Кисела Вода, се дефинира поставување 
на урбаната опрема  во рамки на простор каде и сега егзистира 
импровизирано пазариште и е со следните параметри: 

 Површина =636м2  
 Површината, висина и изглед на пазарот ќе бидат утврдени со основен 

проект  
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 кота на тротоар +0.00м 
 кота на нулта точка во однос на нивелетата на тротоар е +0.00 

Со Програмата се предвидуваат градби кои не се предвидени со 
урбанистички план односно Урбанистичко планска документација. 

Изработката на оваа Програма за поставување на Урбана опрема - 
Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела Вода 1, ДУП:  
Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул ”Козјак“ , општина Кисела Вода, е по 
барање на Општина Кисела Вода, и истата е дел од потребната 
документација  за поставување на урбаната опрема – Настрешници и тезги 
(Пазар) . 

 
Член 5 

Микролокациски услови  за спроведување на Програмата за 
поставување на Урбана опрема - Настрешници и тезги (Пазар) претставуваат 
извод од текстуалниот и графичкиот дел на Програмата за поставување на 
Урбана опрема - Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела 
Вода 1, ДУП: Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул ”Козјак“, општина Кисела 
Вода. 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во "Службен гласник на Општина Кисела Вода".  

Број 09-5397/13                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Јованка Петревска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Јованка Петревска, донесена на 
Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 8 јуни 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Јованка Петревска бр.09-5530/1 од 06.06.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Јованка Петревска  

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-5530/1 од 06.06.2022 година на Јованка 
Петревска, со живеалиште на ул.„Сава Ковачевиќ“ бр.14/46, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Блаже Арсов 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Блаже Арсов, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Блаже Арсов бр.09-5595/1 од 07.06.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 година, 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Блаже Арсов  

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-5595/1 од 07.06.2022 година на Блаже 
Арсов, со живеалиште на ул.„Домо Хаџи Димов“ бр.70-9, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

     Член 2 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Роберт Трајчевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Роберт Трајчевски, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/14                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Роберт Трајчевски бр.09-5258/1 од 30.05.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Роберт Трајчевски 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-5258/1 од 30.05.2022 година на Роберт 
Трајчевски, со живеалиште на ул.„Живко Фирфов“ бр.23 б, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Олга Мицевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Олга Мицевска, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Олга 
Мицевска бр.09-4770/1 од 13.05.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 година, 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Олга Мицевска 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-4770/1 од 13.05.2022 година на Олга 
Мицевска, со живеалиште на ул.„Борис Трајковски“ 20 бр.39, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Сузана Ѓорѓиевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Сузана Ѓорѓиевска, донесена на 
Единаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 8 јуни 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Сузана Ѓорѓиевска бр.09-2806/1 од 21.03.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Сузана Ѓорѓиевска 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-2806/1 од 21.03.2022 година на Сузана 
Ѓорѓиевска, со живеалиште на ул.„Борис Трајковски“ бр.20 А, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

     Член 2 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-5397/18                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Бошко Кајевски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бошко Кајевски, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Бошко Кајевски бр.09-2702/1 од 17.03.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Бошко Кајевски 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-2702/1 од 17.03.2022 година на Бошко 
Кајевски, со живеалиште на ул.„Методија Патчев“ бр.17 б, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Наташа Стојкова 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Стојкова, донесена на Единаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 8 јуни 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-5929/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
17.06.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Наташа Стојкова бр.09-3870/1 од 15.04.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Единаесеттата пленарна седница одржана на 08 јуни 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Наташа Стојкова 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-3870/1 од 15.04.2022 година на Наташа 
Стојкова, со живеалиште на ул.„Анкарска“ бр.21-19, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-5397/20                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08 јуни 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 

 
 

1. Одлука за кофинансирање на проектот “Домот на култура (кино) 
“Билјана Беличанец” – ДОМ ЗА СИТЕ НАС“ - набавка на аудио и кино 
опрема;  

2. Одлука за кофинансирање на пректот “Изградба на затворен пазар во 
општина Кисела Вода”; 

3. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на 
субвенционирање и поддршка за кофинансирање на печки на пелети 
за домаќинствата на територија на  општина Кисела Вода; 

4. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на 
субвенционирање и поддршка за кофинансирање за набавка на 
термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на 
станбени згради за колективното домување на територија на oпштина 
Кисела Вода; 

5. Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) 
и Програмата ( В1) – предучилишно воспитување  за 2022 година; 

6. Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “8ми Март” 
на Општина Кисела Вода во град Скопје за работа со поголем број на 
деца, односно помал број на деца од утврдените стандарди и 
нормативи на Правилникот за стандардите и нормативите за вршење 
на дејноста на установите за деца; 

7. Одлука за давање Согласност на Јавната детска градинка “Весели 
Цветови” на Oпштина Кисела Вода во град Скопје за работа со 
поголем број на деца, односно помал број на деца  од утврдените 
стандарди и нормативи на Правилникот за стандардите и 
нормативите за вршење на дејноста на установите за деца; 

8. Заклучок за давање согласност на Годишен план за вработување за 
2022 година на ЈП КИСЕЛА ВОДА КВ Скопје; 

9. Одлука за прифаќање на донација – фекална канализација на ул. 
“Лазар Димитров„ населба 11-ти Октомври во Општина Кисела Вода; 

10. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за првиот 
квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година; -
К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините; 

11. Одлука за одобрување на Програмата за поставување на Урбана 
опрема -Настрешници и тезги (Пазар) на дел од КП 4107/1 КО Кисела 
Вода 1, ДУП:  Дел од М.З. Кисела Вода урбан модул ”Козјак“, општина 
Кисела Вода; 

12. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Јованка Петревска;  

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Блаже Арсов; 
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14. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Роберт Трајчевски;  

15. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Олга Мицевска;  

16. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Сузана Ѓорѓиевска;  

17. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бошко Кајевски;  

18. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наташа Стојкова;  
 

 



 

  

 



 

  

 




